
РЕШЕНИЕ 

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

от 09 октября 2023 года      № 171 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 

15.02.2008 № 160 «О Положении о 

продаже муниципального имущества на 

аукционе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2023 № 370-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.02.2008 № 160 «О Положении о продаже 

муниципального имущества на аукционе», следующие изменения: 

 

1.1. подпункт 4.10.4. пункта 4.10. изложить в следующей редакции: 

«4.10.4. иные условия, обязательные для выполнения сторонами такого 

договора в соответствии с Федеральным законом «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», а также иные условия, 

установленные сторонами такого договора по взаимному соглашению.». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан, 

председатель Совета  

Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан                                    Н.А. Вазыхов 

 


